Hinc sequitur **Job** et **Canticum Cant.** sed versu hexametro, ita,
ut bini sint pene semper **ōμοτε-**

λευτοι. Initium utriusque, ut **Tri-**
themi:

Librum iob moyſi. quidam attribuere magistri
Eius ut auctori. sed opinio falsa sinistri &c.
Solus origenes cum doſtos uicerit omnes
In libris alijs. tamen in libro salomonis &c.

Dein **Daniel** rursus Carmine ele-
giaco, cui inserta est p. 185.
Historia Susanna, quae, ut no-
tavi, jam supra etiam p. 91. oc-
currit. **Danielem** excipit **ἀνεπι-**
γέαφως Judith, ad cuius calcem
minio legitur: **Explicit vetus te-**
stamentum Incipit nouum testa-

mentum. Atqui partem **Historiae**
Evangelicae jam p. 104. indica-
vimus. Non exigua itaque in hoc
Exemplo regnat confusio. Repe-
titur enim illa hic ab ovo, praemisso tamen 27. Distichor. Pro-
oemio, de quo nihil **Tribemius**
et **Leyserus**:

Post legem ueterem respira petre. refulget
Lex noua. fac uersus de nouitate nouos &c.

Totum hoc Prooemium in expli-
canda IV. **Evangelistarum** diffe-
rentia, mysticoque **Adtributorum**,
quae illis addi solent, sensu ver-

satur. Narratio ipsa ex omnibus
IV. et **Fl. Josepho** delibata est,
duco a **Luca** initio; **Passio** tamen
ita orditur:

Juxta matheum domini sacra passio nostri &c.

Carmen in laudem B. V. de quo supra,

Arca columba noe fuit hec moyſi rubus aaron &c.

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 973

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

333

HERMENEUTICI.

334

habetur mox sub initium p. 193. Distichon ultimum:

*Hic loquitur de fine ihesu libroque matheus.
Ad finem petrus finit et ipse suum.*

Verum mox laborem resumens ita inchoat:

*Dixi me finisse librum sed rursus in aetus
Poscor apostolicos continuare stilum &c.*

Prooemium est 7. Distichor. nullum memoratum. *Aetus* autem ipsi, ut *Job* et *Cantica* hexametris conclusi sunt. *Recapitulatio totius operis*, quam e *Codd. Helmst.* p. 703. reprezentavit *Leyserus*, Codicem nobis terminat absque titulo, ulloque indicio, *Petrum nostrum* hic ultiro in equuleum se conjectisse poeticum, Distinctio-

nesque XXIII. in quas tributa est, *λειτογέαματας* elaborasse ita, ut Distinctio I. nullum A. Distinctio II. nullum B. &c. censeat. Adscriptum est carmen *Aegidii Parisiensis*, ut contextus innuere videtur, quod, cum recitet p. 739. *Leyserus*, non nisi versus, in quibus ejus Codex peccavit, subnotabo:

*Confoscerit Christus commumeretque viris.
Ut cum te luteo soluet de carcere, regni.
Me simul in seriem qui libri abrupta redegi.
Mundi, plus oculis cognitus esse dei.
Quos super hoc motus, qualia uota tuli &c.*